平成２５年８月８日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 群 馬 銀 行

 代表者名 代 表 取 締 役 頭 取 齋 藤 一 雄

 （コード番号 8334 東証第１部）

 問合せ先 取締役総合企画部長 深 井 彰 彦

 （TEL 027－252－1111）

 平成２６年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

株式会社群馬銀行（頭取 齋藤 一雄）は、平成２６年３月期第１四半期末（平成２５年６月末）の

自己資本比率について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（国際統一基準）

【連結】    (単位：億円）

(1) 連結総自己資本比率 13.65 % △ 0.07 % 13.72 %

(2) 連結Ｔｉｅｒ１比率 11.61 % △ 0.01 % 11.62 %

(3) 11.61 % △ 0.01 % 11.62 %

(4) 連結における総自己資本の額 4,180 47 4,132

(5) 連結におけるＴｉｅｒ１資本の額 3,555 55 3,499

(6) 3,555 55 3,499

(7) リスク・アセットの額 30,616 507 30,109

(8) 連結総所要自己資本額 2,449 40 2,408

【単体】    (単位：億円）

(1) 単体総自己資本比率 13.23 % △ 0.10 % 13.33 %

(2) 単体Ｔｉｅｒ１比率 11.24 % △ 0.04 % 11.28 %

(3) 11.24 % △ 0.04 % 11.28 %

(4) 単体における総自己資本の額 4,002 40 3,961

(5) 単体におけるＴｉｅｒ１資本の額 3,400 48 3,352

(6) 3,400 48 3,352

(7) リスク・アセットの額 30,247 540 29,707

(8) 単体総所要自己資本額 2,419 43 2,376

25年3月末
25年3月末比

25年6月末

(4)／(7)

(5)／(7)

25年6月末

(4)／(7)

(6)／(7)

(5)／(7)

25年3月末
25年3月末比

連結における普通株式等
Ｔｉｅｒ１資本の額

連結普通株式等Ｔｉｅｒ１比率

(6)／(7)

単体における普通株式等
Ｔｉｅｒ１資本の額

単体普通株式等Ｔｉｅｒ１比率

（注）1. 総所要自己資本額は、リスク・アセットの額に8%を乗じた額であります。

   2. リスク・アセットの額のうち、信用リスクについては基礎的内部格付手法、オペレーショナル・

リスクについては粗利益配分手法により算出しております。

以 上

リスク統括部 信用リスク統括グループ 吉田

TEL 027-254-7126

本件に関するお問合せ先